СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 октября 2017 г. № 5/2-6

«Об отмене решения Собрания депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района
Курской области от 19.06.2012 года № 19 «О предоставлении льготы по земельному  налогу и налогу
на имущество физических лиц отдельным категориям граждан»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ и
Законом Российской Федерации от  09.12.1991 г № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» с
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О
добровольной пожарной охране»,Законом Курской области от 23.08.2011 года № 64-ЗКО «О системе мер
правовой и социальной защиты добровольных пожарных, формах государственной поддержки
общественных объединений пожарной охраны на территории Курской области» Собрание депутатов
Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области

РЕШИЛО:

 1. Отменить решение  Собрания депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской
области от 19.06.2012 года № 19 «О предоставлении льготы по земельному налогу и налогу на имущество
физических лиц  отдельным категориям граждан»

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Богатыревского сельсовета Горшеченского района.

Председатель Собрания депутатов

Богатыревского сельсовета

Горшеченского  района  С.С.Михайлова

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района  Т.А.Звягинцева